vitatibus, Terris, Gastris, et locis, que aliis per Illustrem Marchionem Montis-

ferrati, Principem, el Gonsangnineum ISostrum in Lombardia jpossidenlur, ac

Yeronensi, et Vigentina Civitatibus, cum ipsorum districlibus, in quibus Bru-

norium de la Scala Nostrum , et Imperli Sacri constiluimus Vicarium Gene-

ralem, ac Marchia Trivisane, demum, et Astensi Civilate, quam illustris Ga-

rolus Dux Aurelianensis possidet, et aliis Dominiis, Civitatibus, Terriloriis ,

atque Castris, in hujusmodi litteris, el privilegiis Predecessorum Nosirorum
,

et Imperli Sacri non contentis
,
que in dictis Confirmatione , et Concessione

noUimus contineri, nec includi. Ad alios tamen Ducatus, Comitatus, et Civi-

tatcs suprascriplas, et perlinentias eorundem dieta Nostra Confirmalio, et Con-

cessio se piene extendal. Supplentes omnem defectum, si quis obscuritale ver-

borum solemnitalis obmisse, seu alio quolibet repertus fuerit in premissis. Jus

tamen, qaod ex dictis Concessionibus, el Gitalionibus in feudo diclorum Du-

tatuum , et Gomitatuum habemus Nobis, et Nostris Successoribus in Imperio

salvum maneal, et illesum. Nulli ergo omnino Homiimm liceat hanc Nostram

Gonfirmalionis, Comprobalionis, Roborationis, de novo Goncessionis, illustra-

lionis, sublimalionis, ereclionis, decorationis, et gratie paginam infringere, aut

ei quovis ausu temerario conlraire. Si quis autem hoc allentare presumpserit

preter Nostram , et Imperli Sacri indignationem gravissimam penam centum

Marcharum auri purissimi toliens, quotiens contrafactum fuerit se noverit in-

cursurum, quarum medietatem Regalis Nostri erarii, ressiduam partcm supra-

dicli Ducis, ac Heredum, el Successorum suorum usibus decernimus applicari;

sub Nostre Majeslalis sigillo, testimonio lillerarum. Datum Vissegradi Regni

Ungarie Anno Domini inilesimo (fiiadrigontesimo vigcsimo sexto die prima
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nieiisis Julii , Ilogiiorum iioslroruin Ungark' eie. quadragusiino , Uomaiioruin

sedecimo, Boemie, vero sexto annis.

.4/1. 1426. = Diploma del' medesimo, dove riferisce e conferma un altro di-

ploma da lui conceduto nell'anno 1418 allo stesso Filippo Maria.

Promissio facta per Serenissimum Dominum Sigismundum Illustri Domino

qu. Philippo Marie Duci Mediolani de confirmando sibi privillegia facta, et con-

cessa alias illustri quondam Johanni Galeaz de Ducatu Mediolani.

Sigismundus Dei gralia Romaiiorum Rex semper Augustus, ac Ungarie Boe-

mie, Dalmatie, Croacieque Rex. Illustri Philippo Marie Anglo Duci Mediolani,